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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/wiertlo-sds-max-30600mm-geko-g43060-p-19334.html

Wiertto SDS MAX 30/600mm GEKO G43060

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Wiertio SDS Max 30/600 mm

51,54 zt

41,90 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G43060

G43060
5901477111426

Narzedzia GEKO

Wiertto do wiercenia w betonie, granicie, murze i innych kamieniach. Podwdjna spirala przy$piesza odprowadzanie materiatu

na zewnatrz skracajac przez to czas pracy.
Widiowa wktadka zwieksza zywotnos¢ wiertta.
Dane techniczne

srednica: 30 mm

dtugos¢ catkowita: 600 mm

typ wiertta: spiralne
uchwyt: SDS Max

oferta wa?na 3 dni
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